



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

OH! BY KOPENHAGEN FUR A/S
FORBINDELSERVEJ 4, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. NOVEMBER 2016 - 31. OKTOBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. februar 2018

Lise Høgh

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Oh! By Kopenhagen Fur A/S Forbindelsesvej 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 20 97 43 Stiftet: 22. marts 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. november 2016 - 31. oktober 2017
Bestyrelse	Tina Høgsted Svanberg, Formand Julie Maria Christmas Iversen Uffe Winther Jesper Uggerhøj
Direktion	Rebecca Munk Holst
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Mazanti-Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel af innovative pelstilbehørsprodukter. Derudover medvirker selskabet til at markedsføre og brande moderselskabet København Fur.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et underskud på 7.306 tkr. og en negativ egenkapital på 9.837 tkr.

Resultatet vurderes som ikke tilfredsstillende. Årets resultat foreslås overført til næste år.

Selskabet har af moderselskabet København Fur modtaget en støtteerklæring, som sikrer selskabets finansiering, om fornødent med lån. Støtteerklæringen løber til 31. oktober 2018.

Selskabet ejes 100 % af Dansk Pelsdyravlerforening.

Selskabet er inde i en positiv udvikling i omsætningen, medens indtjeningen stadig har svært ved at komme op på et tilfredsstillende niveau. En fokuseret sortimentsstrategi samt fokus på indtjening forventes at bidrage til forbedring af resultatet til næste år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
NETTOOMSÆTNING		9.166.847	6.948
Vareforbrug		-6.758.300	-4.903
Andre driftsindtægter		2.735.000	2.000
Eksterne omkostninger		-5.621.871	-6.283
BRUTTORESULTAT		-478.324	-2.238
Personaleomkostninger	1	-8.580.954	-6.628
Af- og nedskrivninger		-108.369	-123
Andre driftsomkostninger		0	-640
DRIFTSRESULTAT		-9.167.647	-9.629
Andre finansielle indtægter		38.255	34
Finansielle omkostninger	2	-235.807	-191
RESULTAT FØR SKAT		-9.365.199	-9.786
Skat af årets resultat	3	2.058.931	2.405
ÅRETS RESULTAT		-7.306.268	-7.381
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		-7.306.268	-7.381
I ALT		-7.306.268	-7.381

BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		106.218	215
Materielle anlægsaktiver.....	4	106.218	215
Lejededpositum.....		220.952	221
Finansielle anlægsaktiver.....	5	220.952	221
ANLÆGSAKTIVER.....		327.170	436
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.322.223	2.522
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.035.033	6.647
Varebeholdninger.....		11.357.256	9.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.309.483	812
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	7.203
Udskudte skatteaktiver.....		8.319.242	6.260
Andre tilgodehavender.....		2.668.100	1.895
Periodeafgrænsningsposter.....		1.387.618	1.202
Tilgodehavender.....		14.684.443	17.372
Likvider.....		10.299	46
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26.051.998	26.587
AKTIVER.....		26.379.168	27.023

BALANCE 31. OKTOBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		5.000.000	5.000
Overført resultat.....		-14.837.286	-7.531
EGENKAPITAL.....	6	-9.837.286	-2.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.144.603	938
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		31.398.733	25.951
Anden gæld.....		3.673.118	2.665
Kortfristede gældsforpligtelser.....		36.216.454	29.554
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		36.216.454	29.554
PASSIVER.....		26.379.168	27.023
Eventualposter mv.	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 16 (2015/16: 15)			
Løn og gager.....	7.255.298	5.759	
Pensioner.....	1.031.811	667	
Andre omkostninger til social sikring.....	125.110	108	
Andre personaleomkostninger.....	168.735	94	
	8.580.954	6.628	
Finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	233.403	168	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.404	23	
	235.807	191	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-2.058.931	-2.405	
	-2.058.931	-2.405	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. november 2016.....		912.736	
Kostpris 31. oktober 2017.....		912.736	
Af- og nedskrivninger 1. november 2016.....		698.149	
Årets afskrivninger		108.369	
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2017.....		806.518	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017.....		106.218	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. november 2016.....		220.952	
Kostpris 31. oktober 2017.....		220.952	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017.....		220.952	

NOTER

	Note
Egenkapital	6

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2016.....	5.000.000	-7.531.018	-2.531.018
Forslag til årets resultatdisponering.....		-7.306.268	-7.306.268
Egenkapital 31. oktober 2017.....	5.000.000	-14.837.286	-9.837.286

Eventualposter mv.

7

Selskabet er samregistreret med København Fur, København Fur International A/S, Global Fur Finance A/S, Dansk Pelsdyravlerforenings Forskningsfond og København Fur Ejendomsselskab A/S for fællesregistrering af moms og kildeskat og hæfter således for en eventuel samlet gæld til SKAT.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Global Fur Finance A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern

8

Selskabet har i regnskabsåret tabt sin kapital. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskab København Fur, der støtter selskabet frem til 31. oktober 2018.

På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.
